PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PÚBLICO  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL

DE SAÚDE DO CENTRO LESTE

CISCEL

 Errata I de comunicação e outras informações, referente processo seletivo simplificado público consórcio

intermunicipal de saúde do centro leste.

A organização deste processo seletivo, no uso de suas atribuições, publica a presente errata ao edital para

001/2024/PSS alterações ao cronograma para melhor atendimento ao candidato.

Referente ao cronograma:

Onde se lê:

CRONOGRAMA

PROCEDIMENTO DATAS

Publicação do Edital 22/01/2024

Período de Inscrições
Das 12h00min do dia 26/01/2024 às

23h59min do dia 01/02/2024

Período de Solicitação de Isenção de Taxa e

Solicitação de Cotas.

Das 09h00min do dia 27/01/2024 às

23h59min do dia 27/01/2024

Disponibilização da consulta individual ao resultado

Preliminar da solicitação de isenção de taxa de

inscrição e Cotas

29/01/2024

Data limite para pagamento das inscrições 02/02/2024

Resultado Preliminar das Inscrições Homologadas,

Cotas e solicitações PCD e Necessidades

Especiais

05/02/2024

Prazo de Recursos com relação as inscrições

homologadas, cotas e solicitações PCD e

Necessidades Especiais

Das 00h00min do dia 06/02/2024 às

23h59min do dia 06/02/2024

Resultado Final das Inscrições Homologadas,

Cotas e solicitações PCD e Necessidades

Especiais

09/02/2024

Divulgação Individual aos Locais de Prova 13/02/2024

Realização das Provas Objetivas 18/02/2024

1

Divulgação dos Gabaritos Preliminar das Provas 19/02/2024

Prazo para interposição de recursos contra o

Gabarito Preliminar das Provas Objetivas

Das 00h00min do dia 20/02/2024 às

23h59min do dia 20/02/2024

Disponibilização da consulta  individual dos

resultados dos  recursos e Publicação  da

Classificação Geral e Gabarito Oficial

26/02/2024

Prazo para interposição de recursos contra a

Classificação Preliminar

Das 00h00min do dia 28/02/2024 às

23h59min do dia 28/02/2024

Publicação da Classificação Final e da

Homologação do Processo Seletivo
29/02/2024

Passa a ser:

CRONOGRAMA

PROCEDIMENTO DATAS

Publicação do Edital 22/01/2024

Período de Inscrições
Das 12h00min do dia 26/01/2024 às

23h59min do dia 01/02/2024

Período de Solicitação de Isenção de Taxa e

Solicitação de Cotas.

Das 09h00min do dia 30/01/2024 às

23h59min do dia 31/01/2024

Disponibilização da consulta individual ao resultado

Preliminar da solicitação de isenção de taxa de

inscrição e Cotas

01/02/2024

Data limite para pagamento das inscrições 02/02/2024

Resultado Preliminar das Inscrições Homologadas,

Cotas e solicitações PCD e Necessidades

Especiais

05/02/2024

Prazo de Recursos com relação as inscrições

homologadas, cotas e solicitações PCD e

Necessidades Especiais

Das 00h00min do dia 06/02/2024 às

23h59min do dia 06/02/2024

Resultado Final das Inscrições Homologadas,

Cotas e solicitações PCD e Necessidades

Especiais

09/02/2024

Divulgação Individual aos Locais de Prova 13/02/2024

Realização das Provas Objetivas 18/02/2024

Divulgação dos Gabaritos Preliminar das Provas 19/02/2024

Prazo para interposição de recursos contra o

Gabarito Preliminar das Provas Objetivas

Das 00h00min do dia 20/02/2024 às

23h59min do dia 20/02/2024

Disponibilização da consulta  individual dos

resultados dos  recursos e Publicação  da

Classificação Geral e Gabarito Oficial

26/02/2024

Prazo para interposição de recursos contra a

Classificação Preliminar

Das 00h00min do dia 28/02/2024 às

23h59min do dia 28/02/2024

Publicação da Classificação Final e da

Homologação do Processo Seletivo
29/02/2024

Brasília 30 de janeiro de 2024

		2024-01-30T16:00:52-0300
	FABIA MARQUES BRAGA:57990506149